
 
Ayuntamiento de Casas del Monte

 

 

ANUNCIO

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. II PLAN 
REACTIVA EMPLEO 2021 DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN DE CÁCERES

 

Habiéndose aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria de selección en régimen de laboral temporal de 12 plazas al amparo 
del  II  Plan  Reactiva  Empleo  2021,  de  la  Excma.  Diputación  de  Cáceres  en  el 
Ayuntamiento de Casas del Monte, del tenor literal siguiente:

“En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por 
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
del Régimen Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.  Estimar las alegaciones presentadas por [Aymar Redondo García, Sonia Gómez 
Gómez  y  Jessica  Romero   Otazu]  y,  en  consecuencia,  introducir  en  el  expediente  las 
modificaciones indicadas.

SEGUNDO. Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

 LISTA ADMITIDOS PEONES SERVICIOS MÚLTIPLES

 

nº1 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 ALONSO SANCHEZ AMAYA ****4308M

2 BLAZQUEZ GARCIA SANDRA ****5812Q

3 BLAZQUEZ GARCIA ALAIN ****0119W

4 BUENO GARCIA ESPERANZA 11764582J

5 GARCIA GARCIA MARCOS ****4784K

6 GARCIA BLANCO MARIO ****0199M

7 GOMEZ BUENO BORJA ****2505V

Ayuntamiento de Casas del Monte

Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

6F
YN

TW
EF

Q
SY

4Z
2T

ZP
2X

P7
N

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

as
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

6 



 
Ayuntamiento de Casas del Monte

8 GONZALEZ ROSADO AZAHARA ****2260Y

9 GRANADO HINJOS JESUS MARIA ****6163F

10 HINJOS SANCHEZ LUIS MIGUEL ****7837W

11 IGLESIAS HERNANDEZ M FLOR ****5418J

12 JIMENEZ MARTINS M ELENA ****0994M

13 MARTIN GARCIA FLORENCIO ****7149Z

14 MARTIN LOPEZ NOELIA ****4531M

15 PUENTE CABEZAS LIDIA ****4063W

16 REDONDO GARCIA AYMAR ****9421Z

17 RODRIGUEZ MARTIN MAYRA ****2271E

18 SANCHEZ GOMEZ PAULA ****2767M

19 SANCHEZ PEREZ ESTELA ****5916X

20 VILLEGAS SANCHEZ DAVID ****2703X

 

EXCLUIDOS: NINGUNO

LISTA DE ADMITIDOS OFICIALES

nº1 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 Granado Hinjos Jesús María ****6163F

2 Hinjos Sánchez Luís Miguel ****7837W

3 Martín García Florencio ****7149Z

4 Montero García José Manuel ****3016Y

Ayuntamiento de Casas del Monte

Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

6F
YN

TW
EF

Q
SY

4Z
2T

ZP
2X

P7
N

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

as
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

6 



 
Ayuntamiento de Casas del Monte

 

EXCLUIDOS: NINGUNO

LISTA DE ADMITIDOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 

nº1 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 Alonso Sánchez Amaya ****4308M

2 Blázquez García Sandra ****5812Q

3 Blázquez García Alain ****0119W

4 Durán Del Río Lorena ****2507D

5 García Sansón Esther ****5126B

6 García García Marcos ****4784K

7 García González Esther ****5116K

8 Gómez Gómez Sonia ****8333F

9 Gómez Bueno Borja ****2505V

10 González Rosado Azahara ****2260Y

11 Granado Llopis Ángela ****0755V

12 Hinjos García Celia ****2397A

13 Iglesias Hernández María Flor ****5418J

14 Jimenez Martins María Elena ****0994M

15 Martín López Noelia ****4531M

16 Martín Rodríguez Enrique ****4907Q

17 Puente Cabezas Lidia ****4063W

Ayuntamiento de Casas del Monte

Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

6F
YN

TW
EF

Q
SY

4Z
2T

ZP
2X

P7
N

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

as
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

6 



 
Ayuntamiento de Casas del Monte

18 Rodríguez Martín Mayra ****2271E

19 Ruiz Mártil Josefa ****6790P

20 Sánchez Corchero Juan Jose ****8338F

21 Sánchez Pérez Estela ****5916X

22 Sánchez Gómez Paula ****2767M

23 Valencia Granado Lucía ****8386V

24 Velázquez Hernández Yolanda ****1605J

25 Villegas Sánchez David ****2703X

26 Rogado Gil Silvia ****4215B

27 Redondo García Aymar ****9421Z

 

EXCLUIDOS: NINGUNO

LISTA ADMITIDOS GUARDERÍA

 

nº1 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 Iglesias Hernández María Flor ****5418J

2 Romero Otazu Jessica ****9774T

3 Sánchez Gómez Paula ****2767M

 

EXCLUIDOS:

1-   MARÍA MORENO GARCÍA. D.N.I ****.213-P.  No acredita lo establecido en la base 
tercera.1. y 7.

2-   ESTHER GARCÍA SANSÓN. D.N.I ****5126B. No acredita lo establecido en la base 
tercera. 7.

LISTA DE ADMITIDOS AYUDA A DOMICILIO

Ayuntamiento de Casas del Monte

Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

6F
YN

TW
EF

Q
SY

4Z
2T

ZP
2X

P7
N

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

as
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

6 



 
Ayuntamiento de Casas del Monte

 

nº1 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 Colmenar González Aránzazu ****6320H

2 Ruíz Mártil Josefa ****6790P

 

EXCLUIDOS: NINGUNO

 

TERCERO. La realización del primer y único ejercicio para la plaza de Guardería y  del primer 
ejercicio para las plazas de Oficiales   comenzará el día 10 de mayo de 2021, a las 10 horas, 
en  las  dependencias  de  la   biblioteca  municipal,  debiendo  portar  los  aspirantes  la 
documentación identificativa. 

La prueba práctica para los oficiales se realizará inmediatamente a la terminación del primer 
ejercicio.

La valoración y ponderación  de las circunstancias socio-laborales de los aspirantes por el 
tribunal, se realizará igualmente el día 10 de mayo de 2021. 

 

CUARTO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://casasdelmonte.sedelectronica.es] [y,  en  su  caso,  en  el  Tablón  de  Anuncios,  para  
mayor  difusión], la  lista  definitiva  de los  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  a  los  efectos 
oportunos, y la fecha y hora  de convocatoria para la realización de los ejercicios.”

 

Lo que  se  hace  público,  de  conformidad con lo  dispuesto  en el  artículo  20  del 
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

 

Contra  la  presente  Resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  puede 
interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, ante 
ALCALDE-PRESIDENTE de este Ayuntamiento, de conformidad con los artículos 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de  las  Administraciones  públicas,  o  recurso  contencioso-administrativo,  ante  el 
Juzgado  de  lo  Contencioso-Administrativo  de  Cáceres  o,  a  su  elección,  el  que 
corresponda  a  su  domicilio,  si  éste  radica  en  Extremadura,  en  el  plazo  de  dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, 
de  conformidad  con  el  artículo  46  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  de  la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de 
reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta 
que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por 
silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso 
que pudiera estimar más conveniente a su derecho.

Ayuntamiento de Casas del Monte

Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

6F
YN

TW
EF

Q
SY

4Z
2T

ZP
2X

P7
N

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

as
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

6 



 
Ayuntamiento de Casas del Monte

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Casas del Monte

Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

6F
YN

TW
EF

Q
SY

4Z
2T

ZP
2X

P7
N

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

as
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casas del Monte
	2021-05-07T13:55:48+0200
	Casas del Monte
	GOMEZ SANCHEZ PEDRO - 76122199L
	Lo acepto




